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1A WNEn3 11eensleuranIsisey Msiieuleuran1sisey wavnisiieulounud vinue way
Uszaumsal mMunanansseauUSyInsvesiIng s w.a. 2550 (NANUIN N) 138

2.23 1 Bufdndanisfnusedudingend ananufnuiinsgnsasdnuinisivses lne
41113010 UNANT T8 UMNTDTIAUYDIUYNINGIRETIVAL VNGRS F1998N15L0UNANITISEY N15LiTEY
launanisiseu wagn1siigulouninud Minwe uazdszaunisal amundngnsseauvuSyynives
UNNINYINY W.A. 2550

2.2.4 FAnaNdRnINUTENIAYRINNITNGIRUIIVAYNNANT 119280155 ULAN w1 Ty

UAINGNSYTIVA I NEARNT

2.3 Ugywvastinfnwinsnidn
Unfnwimdnansenamnssumansiaudin Jaudndudeassusieivimeiuadaaans
adf wardvmisiudiuiaiafuiainssy ﬁaLﬁm{]zymﬁuﬁfﬂﬁﬂmﬁﬁﬁugwummﬁmaéﬁu
Inermaniuazadamanslid SnisdnAnuitadandidoulundngasiaumsfinsanvainuas
a1 dwaliAndgmnisufuiifntuisnsEounsaeulussiugaunuBsunnsneninidy wagdl

AanssuviansiseuluipsafivnssuaunangasiinAnyinesaunsadaudanaiivanzay

2.4 nagnslunsandunmaiautlatigun/ desriavesindnunlude 2.3
2.4.1 in@nwlnddeadrunsuguiima aglidwusiinadanisseuluseduaau@ne 113
USuduagn1sufuiou n1suueIan sl anedis
2.4.2 FalinsSeunsaeudsuiiupuieudanmeanisinuidmsutindnull
2.4.3 dguasuszuunisliidyinu Tasaanaseildsumsudsiaduenansdfiusnun il
Aznuduialy Fudvinng dunstaundndne wasdmunusuuinslidin

2.4.4 guasulvdissuuiviedes waviioutiewiion Taumdidudvieennsdnuinm
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v

2.5 wun1ssuinAnunazignsanisanuluszes 5

Y

o v Un1sAnu
IUUUNANYD

2562 2563 2564 2565 2566
%uﬂﬁ 1 120 120 120 120 120
%uﬂﬁ 2 - 120 120 120 120
A i i 120 120 120
07 4 i : i 120 120
394 120 240 360 480 480
AIRINTANSINSANE - - - 120 120

2.6 SUUTZUUAULNY
2.6.1 SUUsZUUTI95U (WU2E : UN)
~ o Ysuuszane
ATy 2562 2563 2564 2565 2566
AUy 1,400,000 2,800,000 4,200,000 5,600,000 5,600,000
L‘Euqmmumﬂ%’gma 360,000 720,000 1,080,000 1,440,000 1,440,000
SAUS85U 1,760,000 3,520,000 5,280,000 7,040,000 7,040,000
2.6.2 aulszunusIeae (Mue @ um)
R Ysuuszane
ki 2562 2563 2564 2565 2566

ANMBULNU 260,000 520,000 780,000 1,040,000 1,040,000
Aldany 150,000 300,000 450,000 600,000 600,000
AN JE0) 43,200 86,400 129,600 172,800 172,800
ﬁmﬁm% 1,000,000 2,000,000 3,000,000 4,000,000 4,000,000
39U 1,453,200 2,906,400 4,359,600 5,812,800 5,812,800

IFauUszann nunrnauwny Aldans A1ian wazasdnnsAnwvesaIvnalulad

gnaEmnTIN anzwalulaganamnssy Nldlunisudadudinnuvangasil Ussana 12,110 vin/au/d

2.7 S2UUNISANW

SEUUMSANWILUUTULTIU
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2.8 Msigulauniaenn 3187391 waznsamzilsudiuunninense
nsleusaznisiiisulouniein Wuldmudedsruunninerdesigmnans eenislou
HANSSEY NMsgulounan1siseu uazn1sifigulouaus vinve wazdsvaun1sal munangnsseau

USYQIRIUBINRINEISY W.A. 2550

3. wangasHaranIsifaeu
3.1 naNgA3
3.1.1 UKL Sueaeanangns Lidesndt 130 wuiefin
3.1.2 Tassairavdngas uadunuinivifiaenndesfufidimunliluinasininggiu

VANGATVDINTENTIANITNNT fiall

3.1.2.1 vadvAnwnaly Lidoandn 30 wideda
(1) NN Laivoen 12 wein
(2) nquimuyvuansuazderumans  lidesnd 9 vedn
(3) nquivTIneansadinenansuay  ideund 9 whedn
welulad
3.1.2.2 MUINIVUANTE Lidoandn 94 wiqeda
(1) ngavIuny Livouni 30 whein
(2) nqEAvNaNIEIY lWidesnin 60 wefn
- Junendafu lidesndn 27 wuiedn
- Jwneniden yiven 33 wdeie
(3) ndavEnUsgaunsalnIAgUY Lyiveeni 4 wweie

Jn@nwanunsatdentaeail
a =L fa a a 1 a
- wissaRnUsgaunsaivdnmaluladanainnssy 1 wefin

- AnUsgaunsalivdnmeluladgnangsy 3 mhehn
30

a a = IS 1 a
- wlguannafnwInIenalulaganavinssy 1 vdein
- *avnaAnwmanalulaganavnssy 6 nuein

wewe - * dnfnwindensiednaniafine anunsoeniusieiv
lAssuYIMIUIN LA
3.1.2.3 MIAIVNADNLET Laidfaendn 6  wilwnn

I ———
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3.1.3 5197997

- SWEY

[

AN USENaUMELAT 7 i8N LAURLNYAIL

L@UFIN 1 WU AREIYN

YT 2 WU NIAIY/ANgRS

U d‘ a
BUAIN 3 LAy 4 UNU LWYUIY

L@UHIN 5 WY AINNYINGTE

AUAIN 6 WAY 7 WU a1ful

VUG © SIEASBERROSUNTTEIYHaYENYIED (AANWIN 1)

- 5787991

1. nuNIEIRNYINLILY 30 1uenn

n. NRUININE 12 mihefin

1) Mwlne @enSeulidsenin 3 wdwdn 951831 Aeseluil

AN
GE
AN
GE
N

GE

0011201
0011201
0011202
0011202
0011203
0011203

mMwilvefiensdeans 3(3-0-6)
Thai for Communication

msdeudiionisdeans 3(3-0-6)
Written for Communication

M negIna 3(3-0-6)

Thai Language in Business

2) pwanaUszne Tideniseuivin1e1dingy Wdesndn 6 Mu8in way8INgun3e

AMwnelsemadue 8n 3 mhein enviudreniaNseuiviniwndngy lunguiviien 3w

1 Lag/MI93ua0nLEs ka1nA1Y 12 WHIEAR @1U15aEenssunIwInNUsEImneDUY lag

1Y a [ @V v
Lispassuniwdinguils

AN
GE
N
GE
N
GE
AN
GE
AN
GE

0011204
0011204
0011205
0011205
0011206
0011206
0011207
0011207
0011208
0011208

mmé’mqmﬁamsﬁama 3(3-0-6)
English for Communication

MwanguitevinuznsiFeou 3(3-0-6)
English for Study Skills

awdanguiiteTintnAnwigaudn 3(3-0-6)
English for Higher Education Students

My lSueadfienisdoans 3(3-0-6)
French for Communication

MY azTUsTIURS A 3(3-0-6)

French Language and Culture
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fin 0011209 mmgﬁ{jmﬁamiﬁams 3(3-0-6)
GE 0011209 Japanese for Commmunication
fin 0011210 mmuaz"ﬁ’wumsmﬁﬂu 3(3-0-6)
GE 0011210 Japanese Language and Culture
An 0011211 nwnIuiienisdeans 3(3-0-6)
GE 0011211 Chinese for Communication
AV 0011212 AW UAZTMUSTINIUY 3(3-0-6)
GE 0011212 Chinese Language and Culture
Av 0011213 mwiendeuiienisdeans 3(3-0-6)
GE 0011213 ASEAN Language for Communication
AV 0011214 A WILAZIAUSIIUD UG 3(3-0-6)
GE 0011214 ASEAN Language and Culture

v, nguivuysemaniuazdaumans Foneulidosndt 9 misefin anseden Kuiolui
Aiv 0022101 IR INtUNITANIUTIA 3(3-0-6)
GE 0022101 Psychology for Life
AN 0022102 maaanﬁwé’qmalﬁaqmmw 3(2-2-5)
GE 0022102 Exercise for Health
AN 0022103 inARNwuazguAnlunsauasd 3(3-0-6)
GE 0022103 Sex Education and Family Health
AN 0022201 apun1sailantagiu 3(3-0-6)
GE 0022201 Contemporary World Affairs

Aiv 0022202 dsputazinusssulneg 3(3-0-6)
GE 0022202 Thai Society and Culture

AN 0022203 AOUUEAUAIN 3(3-0-6)
GE 0022203 Law and Life

AN 0022204 MIIANTAUNA 3(3-0-6)
GE 0022204 Information Literacy

AN 0022205 AInduaAUAT 3(3-0-6)

GE 0022205 Life and Music

AN 0022206 AaUwiitedinsauasie 3(3-0-6)
GE 0022206 Arts for Contemporary Life

AN 0022207 AMGITUALATLFITUAUYIN 3(3-0-6)
GE 0022207 Moral and Ethics for Life
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AN
GE
AN
GE
AN
GE
AN
GE
AN
GE
AN
GE

0022208
0022208
0022209
0022209
0022301
0022301
0022302
0022302
0022303
0022303
0022304
0022304

Viosdufne
Local Study
Anduywery
Human Rights
LASENINBLNES
Sufficiency Economy
gsnanuTINUsEI iU
Business in Daily life

[ v a
N3 UURYBIGIND
Entrepreneurship

3 [ a
MU UIZNIUNITTINIYUTY

Community Business Entrepreneurship

A. NEIYINeIMEns adnransiazinalulag

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1) nguinIneenans adnaanswazwalulad eniseulitesndt 9 wihefs

N IVRIR Ul

N
GE
N
GE
AN
GE
AN
GE
N
GE
N
GE
AN
GE
N
GE
N

GE

0033401
0033401
0033402
0033402
0033403
0033403
0033404
0033404
0033405
0033405
0033406
0033406
0033407
0033407
0033501
0033501
0033502
0033502

danndedlulanvesnisivdsunyag
Environment in a Changing World
Ivmansuazinaluladaiylml

Modern Science and Technology
Ienmansuazmalulagiuimsygianewie
Science and Technology in Sufficiency Economy
mmmﬁaﬁwmﬂmmw?ﬁm

Food for Quality of Life Development
willudInuszaniu

Chemistry for Daily Life
ARnAIERILATADRA UTInUTE 91T
Mathematics and Statistics for Daily Life
ﬂsxmumiﬁugmmdﬂﬂmmam%
Foundations of Mathematical Processes
wialulagiunsaiuin

Technology for Daily Life
msdoanslinsuwan

Borderless Communication

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)
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AN
GE
AN
GE
AN
GE
AN
GE
AN
GE

0033503
0033503
0033601
0033601
0033602
0033602
0033603
0033603
0033604
0033604

2. RUINIVNANE

2.1 ngNITIUNY

24
IN
R
IN
R
IN
B!
IN
B!
IN
o
IN
o
IN
B!
IN
M
SC
M
SC
M
SC

5100101
5100101
5100102
5100102
5100201
5100201
5100202
5100202
5100301
5100301
5100302
5100302
5100303
5100303
5100304
5100304
4101107
4101107
4101108
4101108
4104101
4104101

AoNfimesien1senuUUNEN 0]
Computer Aided Product Design
welulafansaumeiionunndin
Information Technology for Quality of Life
waluladansaumaiionsious
Information Technology in Learning
Peduwmaluladasaunaaiielml

Modern Information Technology
waluladdumesiin

Internet Technology

UftAnmeluladiugn
Fundamental Technology Practice
AaNTIMOTlUNURNEIMINT Y

Industrial Computer

TARIFINTTY

Engineering Materials
AenTsuANUUaeniulunugRamINg Y
Industrial Safety Engineering
ININY1QAANNTTH

Industrial Psychology

3533l uUERAMNTIURALAUSURATOURDRIAY
Industrial Ethics and Social Responsibility
Mwdangulusugnamnssy

English for Industrial Work
mMwdanguitenisdeaslunuendn
Communicative English for Careers
WandUszand

Applied Physics
UfuRn1sWEndUszend

Applied Physics Laboratory
LABATALAZLIVIANFATIEN 1

Calculus and Analytic Geometry 1

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

94 Kenn

30 1uenn

2(0-4-2)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-2-1)

3(3-0-6)
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2.2 NFNIYNANITATY 60 wqEnn
ThdenBeunvusivlndvmieoluil
2.2.1 wausigunalulagluirgnaunssu

2.2.1.1 3y anUIAY 27 WdaEne
9d 5001102 Weuwuuirnssulii 3 (2-2-5)
IN 5001102 Electrical Engineering Drawing
9d 5001405 lUsunsudnsagudmsuarlni 3 (2-2-5)
IN' 5001405 Computer Programming for Electrical Technology
9d 5001104 VgQufwasn19ATIweasiuii 3 (3-0-6)
IN 5001104 Electric Circuit Theory and Analysis
pa 5001212 Aranssudiannselinduaznisesnuuusmignauinmes 3 (2-2-5)
IN 5001212 Electronics Engineering and Design by Computer
pd 5104201 Aranssuudiuwanividi 3 (3-0-6)
IN 5104201 Electromagnetic Engineering
9d 5001303 IAINTTUTTUUAIUAY 3 (3-0-6)
IN 5001303 Control Systems Engineering
0@ 5001103 nsansslnfhaneluermsuazatsuenaias 3 (2-2-5)
IN 5001103 Interior Electrical Installations
ad 5104205 edesilefalniuasdidnnseiind 3 (2-2-5)
IN 5104205 Electrical and Electronic Measurements
9a 5001402 lassnumnaluladlningnainnssy 3 (2-2-5)
IN' 5001402 Industrial Electrical Technology Project

2.2.1.2 3w aniaan 33 wUenA
Avnenidenngudvilniiiiigs dendeulidesnd 15 misefin Mnmedvseluil
ad 5001101 edesdnsnaluih 3(2-2-5)
IN 5001101 Electrical Machines
9d 5001204 n1seONUWUUTTUULVIN 3(2-2-5)
IN 5001204 Electrical System Design
9d 5001203 szuulwinidiwaznsdsane 3(3-0-6)
IN 5001203 Electrical Power System and Distribution
9@ 5001401 Bléannseindrida 3(2-2-5)
IN 5001401 Power Electronic
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5001403
5001403
5001202
5001202
5001304
5001304
5001211
5001211
5001411
5001411
5001413
5001413
5001312
5001312
5001417
5001417

ausnENdInULazmAlulagn1sInNI TN 3(2-2-5)
Energy Conservation and Power Management Technology
l599nsmas aanfilnileon 3(3-0-6)
Power Plant Substations

nsUesniuszuulninnas 3(3-0-6)
Power System Protection
ﬂ'l'iLL‘U'iﬂﬂ’lWWéIN’luﬂavLWﬂﬁLLazLﬂ%aﬂﬁ'ﬂiqma’lﬂﬂiiu 3(2-2-5)
Conversion of Electromechanical Energy and Industrial Electrical Machines
1asuUasiufdaasnsussend 3(3-0-6)
Higsh Power Converters and Applications
wialulaBeueunliindmsuiaans 3(2-2-5)
Automotive Technotogy for Engineers

INTINYWALNITAD U UNEAAINNTTY 3(2-2-5)
Metrology and Industrial Instrument Calibration
WileAnassnIauIFINg sl 3(2-2-5)

Selected Topics of Electrical Engineering

Jynandennguivimalulagini danseulidesndn 18 wilefn 3nsedvselul

B!
IN
o
IN
o
IN
B!
IN
B!
IN
o
IN
B!
IN
B!
IN

5104203
5104203
5001105
5001105
5104207
5104207
5105213
5105213
5001106
5001106
5001201
5001201
5001205
5001205
5001206
5001206

1AIAINDALALNITODNUUUABAN 3(2-2-5)
Digital Circuit and Logic Design

gunsaiBdnvisednd 3(3-0-6)
Electronics Devices
lilpspeulnsaaesuaznisidousonaufiunes 3(3-0-6)
Microcontroller and Computer Interface
sruuiikeadlunugnamngsy 3(2-2-5)
Programmable Logic Controller

W3z UUYER WnsgIuNdadet wuaznguunenieliill 3(3-0-6)
Electrical Rules and Laws Industrial Electrical Product
APINTINADIAI 3(2-2-5)
Illumination Engineering

ARnAEnIAINTIUINTN 3(3-0-6)
Electrical Engineering Mathematics
wialulagwugesuagnsuanlyes 3(2-2-5)

Sensors and Transducers Technology
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9@ 5001207 wasunaLvuLazwalulaglni 3(2-2-5)
IN 5001207 Renewable Energy and Electrical Technology

2a 5001301 N%mmmmﬁuLﬂ?ﬂ'ammzmiﬂizqﬂﬁ 3(2-2-5)
IN 5001301 Drive Control Circuit and Application

od 5001302 MsPuALASBsdnsnaliiin 3(2-2-5)
IN 5001302 Electrical Machines and Control

9 5001305 syuumUANLaraUnIalinluugnaImINg Ty 3(3-0-6)
IN 5001305 Industrial Control Systems and Instruments

9@ 5001306 sruulgnsednduazdamfnddiniuauluii 3(2-2-5)
IN 5001306 Hydraulics and Pneumatics Systems for Electrical Technology
9d 5001404 syuumSBIAUEuLaTATesUSUBINe 3(2-2-5)

IN 5001404 Refrigeration and Air-conditioning System

9d 5001406 dununmanalulaglningnaivnssy 3(3-0-6)
IN 5001406 Seminar in Industrial Electrical Technology

o 5001111 Mg nludiausesriu 3(2-2-5)
IN 5001111 Basic Electricity in Daily Life

9d 5001213 UjURnsmalulaglningnainnssy 3(2-2-5)

IN 5001213 Industrial Electric Technology Laboratory

aa 5001311 welulaglnilugnaivnssy 4.0 3(2-2-5)
IN 5001311 Electrical Technology in Industry 4.0

9@ 5001412 waluladaadvsasasudlni s995un1sly EV-CAR  3(3-0-6)
IN 5001412 Electric Vehicle Charger Technology Supports EV-CAR

pa 5001414 szideviNTewmalulagluignainnssy 3(2-2-5)

IN 5001414 Research Methodology for Industrial Electrical Technology

9& 5001415 S¥UUAUDINANIFAIAINSUISEUU loT 3(2-2-5)
IN 5001415 Embedded for Internet of Thing
od 5001416 waluladlwihlussuuvudinigsis 3(2-2-5)

IN 5001416 Electrical Technology in Railway Transport
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2.2.2 wauddvmaluladiniaina
2.2.2.1 3y nenUsAu
8d 5002201 Adaransdmnssnaiona
IN 5002201 Mechanical Engineering Mathematics
9d 5002202 winslulaundindifmnssu
IN 5002202 Engineering Thermodynamics
9@ 5002203 naransvedlva
IN 5002203 Fluid Mechanics
9a 5002204 mﬁ@LLazLﬂé@ﬁﬁ@ﬁ’ﬂiumuqmammm
IN 5002204 Measurement and Instrument in Industrial Work
9d 5002301 N1TENEWANIOU
IN 5002301 Heat Transfer
9a 5002302 Msoysnundsnululssugnavngsy
IN 5002302 Energy Conservation in Factory
9d 5002303 dununuweluladiniona
IN 5002303 Mechanical Technology Seminar
& 5002401 mﬁé’f&ﬁmmqmmmsm
IN 5002401 Research Methodology in Industry Work
8a 5002402 lassumameluladin3ona
IN' 5002402 Mechanical Technology Project
2.2.2.2 3y enidan
aa 5002205 wialuladiniesdiona
IN 5002205 Machine Tools Technology
9@ 5002206 N15LTRULATMINAFDY
IN 5002206 Welding and Testing
9@ 5002207 lonsednduaziuuing 1
IN' 5002207 Hydraulics and Pneumatics 1
9d 5002208 lensednduaziiuuing 2
IN' 5002208 Hydraulics and Pneumatics 2
9d 5002209 AFINTIUANTUITHEAW
IN 5002209 Maintenance Engineering
9d 5002210 naF@RTIAINTIY 1
IN 5002210 Engineering Mechanics 1

27 uenn
3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

33 uUenn
3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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ad 5002211
IN 5002211
ad 5002212
IN 5002212
ad 5002213
IN 5002213
ad 5002214
IN 5002214
ad 5002215
IN 5002215
ad 5002216
IN 5002216
ad 5002304
IN 5002304
ad 5002305
IN 5002305
ad 5002306
IN 5002306
ad 5002307
IN 5002307
ad 5002308
IN 5002308
ad 5002309
IN 5002309
9d 5002403
IN 5002403
ad 5002404
IN 5002404
ad 5002405
IN 5002405
ad 5002406
IN 5002406

NAANENTIAINTTN 2

Engineering Mechanics 2
L%?JULLUU%FYJﬂiﬁﬂJLﬂ%‘I@Qﬂa
Mechanical Engineering Drawing
wAluladhAn-LA

CAD/CAM Technology
nsuszudanasnuluenais

Energy Saving in Building
Ardiloaumeimnsa
Introduction to Engineering
NAAENIYDILTS

Mechanics of Solids
ﬂ’]’i@@ﬂLLUULﬂ%@Qﬁﬂiﬂa

Machine Design

Fudursesdnsna

Machine Elements
miﬁwmwmﬁmasﬂ%’ummﬂ
Refrigeration and Air-condition
Ufuinisldneuinmasiunisesniuunaznisnge
CAD/CAM Laboratory
mﬂ%’mmﬁama%ﬁwaamwum%ﬁmﬂa
Computer-aided Mechine Design
mi‘v‘hmmLﬁuLLazmsU%’Ummﬂ%’quﬂ
Advanced Refrigeration and Air Conditioning
nsmvANNaiyluugnaInsy
Industrial Pollution Control
NIl TIINTAUNET

Power Plant Engineering
miﬂizaaﬁmmmﬁ%aﬂa 1
Mechanical Engineering Laboratory 1
msﬂszaaﬁmmimﬂ%qna 2

Mechanical Engineering Laboratory 2

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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ad 5002407 JgywiangSewnaveluladiededna 3(2-2-5)

IN 5002407 Special Problems in Mechanical Technology

94 5002408 SYUUITIATHALAITTUL 3(2-2-5)
IN 5002408 Traffic System and Driving
p& 5002409 A15IATITNIAT AL UDIAU 3(3-0-6)

IN 5002409 Introduction to Electric Circuit Analysis
9a 5002410 N15219H59UQAAVNTTH 3(3-0-6)
IN 5002410 Industrial Plant Layout
2.2.3 WIUIYINITIANTAAFINNTTY

2.2.3.1 Fyvuenveny 27 viqenn
9a 5003201 wAluladn1sInNITENaI NIy 3(2-2-5)
IN 5003201 Industrial Management Technology
9@ 5003202 adAilon1siAnsgRamNTIL 3(3-0-6)
IN 5003202 Statistics for Industrial Management
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1) AT A355TY 2)anui | 3) vinwenne | 4) vinwzAanudunus | 5) vinwennsiasien
Usyayn FENIUAAALAY \Bedatan n1saeans
sWaRen s785% AMUSURAYDU wazn1sitnalulad
ASEUNA
1 2 3 q 1 2 1 2 3 1 2 3 4 1 2 3
An 0033407 ﬂigmumiﬁumummaﬁmmam%
“ O o O O ® | O O o O O [ J
GE 0033407 Foundation of Mathematical Processes
@n 0033501 | walulagnun1saduding
o O o O o o O ® |0 O O O O O o [ J
GE 0033501 Technology for Daily Life
AN 0033502 | msdeanslinsuuay
o O o O o O O O | @ o O o O O o O
GE 0033502 Borderless Communication
AN 0033503 | moufalmesiiionsesnuuunan S
O O o O O o [ ) O |0 o O [ ) O O O O
GE 0033503 Computer Aided Product Design
AN 0033601 | weluladansaumeaiionan ndin
! o O O o o O O O o O o O
GE 0033601 Information Technology for Quality of Life
AN 0033602 | weluladansaumeiioSoud
b o O O o o O O o O o O
GE 0033602 Information Technology in Learning
AN 0033603 | Wsduwmaluladansaumnaadelu
o O O o [ ) O O [ ) o O
GE 0033603 Modern Information Technology
AN 0033604 | wAluladduwmesidn
o O O o [ ) O O [ ) o O
GE 0033604 Internet Technology
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WNUTILEAINTNTERNEAUTURAYBUABNANTSISBUZINMENEATE3183¥1 (Curriculum mapping)

® AUTURAYaUVIAN O AUFURNAYBUTDY
1. AMSIIN 2. A3 3. inyeN1g 4. VinyeANUFNNUS | 5. inwen1saTed
. - - 2385554 Usyaun 5ENINNYARALAL WefaY N1580813
FWEIY 31839 .o . -
ANMUSURAYaU wazn1sldinalulad
A13aUmA

1 2 3 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 3

NUINITUANIE (NFUIVIUAU)

9d 5100101 | YfuRniswmaluladiiugiu
= O | ®@ | O| @ | O oclo|OC|e®@ | @] O|O|O { O
IN 5100101 | Fundamental Technology Practice
8d 5100102 ﬂ@ﬂﬁ?L@@ﬂUﬂﬂu@@ﬁﬂﬁﬂiiﬂ
) O | @ ® | O | e | O O | @ { O
IN 5100102 | Industrial Computer
9@ 5100201 | J@RAINTIY
) ] ® | O ® | O { {
IN 5100201 | Engineering Materials
8d 5100202 ?Jﬁ’Jﬂiillﬂ??ﬂﬂa@ﬂﬁﬂiumuaﬁﬁﬁﬁﬂiiﬂ
) O | @ ® | O | e | O O| O | @ O {
IN 5100202 | Industrial Safety Engineering
2@ 5100301 | ININYIYAFINNTTH
! O | @ ® | O | @ | O O | @ ] O
IN 5100301 | Industrial Psychology
9d 5100302 | A58s5sulunuenamnIIuLazANSURAveY
siodny ) ® O ® | O ) )
IN 5100302 | Industrial Ethics and Social Responsibility
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1. AMSIIN 2. A3 3. inyeN1g 4. VinyeANUENNUS | 5. inwen1saTed

. - - 2385554 Jsyaun FEUINYUAAALAL LW9ALaY N1580815
EVGOLY 3183 v - .y o
ANMUSURAYaU wazn1sldmalulad

GUERINILG

1 2 3 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 3

8d 5100303 mmé’qnqﬂumuqmmwmw

IN 5100303 O | @ ® | O O|®@| O O| @ Y 0O

English for Industrial Work

9 5100304 | Medsnguiilan1sdeasluauendn

IN 5100304 | communicative English for Careers

MA4101107 | Wanduszend

SCA101107 | Applied Physics

M4101108 | UUAMsTHANdUseynd
SC4101108 | Applied Physics Laboratory

W 4104101 Lma@é’auazLimﬂa’im'ilmwﬁ 1
SC4104101

Calculus and Analytic Geometry 1
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REIYV 318731 . Y -
AUTURAYY waznslgmalulag
dsauna
1 2 1 2 1 2 1 2 3 4 1 2 3
NENIVRNITAIY
wausdvunaluladluirgaanssuy
v anUeAY
9 5001102 | Wauuwuuimnssulni
O | @ ® | O e © O |]O0| @ | @ [ O O
IN 5001102 | Electrical Engineering Drawing
94 5001405 | Wawnsudsagudmduauliih
IN 5001405 | Computer Programming for Electrical O | @ e o o O O |]O0O| @®@ |O| @ O O
Technology
98 5001104 | MQufuazn1TIATIERITNTN
O| @ o O ® | O C | e @ | O O o O
IN 5001104 | Electric Circuit Theory and Analysis
98 5001212 | Armnssudiannsednduarnisesnuuume
AONNINDS ° ® | O ° o) ° o) °
IN 5001212 | Electronics Engineering and Design by Computer
9 5104201 | Aranssuusmanlyidi
O | @ o O ® | O O |l @ | @ o O O
IN 5104201 | Electromagnetic Engineering
9@ 5001303 | FFINTIUTZUUAIUAL
) O| @ o O e © ® O| @ | O o O o
IN 5001303 | Control Systems Engineering
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1. AMSIIY 2. A3 3. 9nwEnne | 4. vinezauduius | 5. vinwenisaasei
.. - 385554 Usyayn 3TNINNYARALAZ 1Bedaar n1sapans
SWEIY s183%97 o ., .
ANUSURAYDU waznsitmalulad
dnsauwne
1 2 1 2 1 2 1 2 3 q 1 2 3
98 5001103 | msdnsslniiinnglusinisuazagusnenans
o o o o o o O O o O o o o
IN 5001103 | Interior Electrical Installations
0d 5104205 | iadedilofalwiuazsidnnseing
O o O o O [ ) o O
IN 5104205 | Electrical and Electronic Measurements
2d 5001402 | Tassnuwealuladliiranainnssy
! [ ) [ ) O O o o O [ ) o O
IN 5001402 | Industrial Electrical Technology Project
Ay aniaan
2@ 5001101 | 1A3osdnsnalwii
[ ) [ ) o o [ ) O O o [ ) O O o O
IN 5001101 | Electrical Machines
2@ 5001204 | n1seenwuuszuubniin
O o o o o o o O o O o o o
IN 5001204 | Electrical System Design
8d 5001203 | szuulninidanarnisdedney
O [ ) o o O O O O [ ) [ ) [ ) O [ )
IN 5001203 | Electrical Power System and Distribution
9@ 5001401 | Biénnsedindiida
[ ) [ ) o o [ ) [ ) [ ) [ ) [ ) [ ) O [ ) [ )
IN 5001401 | Power Electronic
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1. AMSIIY 2. A3 3. 9nwEnne | 4. vinezauduius | 5. vinwenisaasei

.- - 2385554 Usyayn FEUINYUAAALAL L9ALaY N1580815
WY 3183 v - .y o
ANMUSURAYaU wazn1sldmalulad

GUELIINILG

1 2 3 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 3

9d 5001403 | aysnundsnusasinalulagnisdanisndsauli

Energy Conservation and Power Management ORI ORI NN | O e e © | O e & O ( ( O
IN 5001403 | Technology

8d 5001202 | 1599nsiae aanilwigee

IN 5001202 | Power Plant Substation

ad 5001304 | n1svasiussuuludinniga

IN 5001304 | Power System Protection

8d 5001211 | n1swUsanmndsnunalninlazesosdnsna

RHEINNTIUN
) ® O | @ O [ Oo| O [ [ ©)
IN 5001211 | Conversion of Electromechanical Energy and
Industrial Electrical Machines
9a 5001411 | w9suUawuindguarn1sussens
® O | @®@| O [ Oo| O [ [ ] ©)

IN 5001411 | High Power Converters and Applications

2d 5001413 | waluladeugudliihdmiuiang

IN 5001413 | Automotive Technology for Engineers

2@ 5104203 | 2995A390aLazNIT0NLULUADIN

IN 5104203 | Digital Circuit and Logic Design
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1. AMSIIY 2. A3 3. 9nwEnne | 4. vinezauduius | 5. vinwenisaasei
.- - 385554 Usyayn FEUINYUAAALAL \Feday nsdoans
REIYV 318731 . Y -
ANUURAYRY uazmsldimalulad
dsaune
1 2 1 2 1 2 1 2 3 4 1 2 3
94 5001105 | aunsaididnvseiing
O| @ ® | O ® O O |0 @ | O (] O O
IN 5001105 | Electronics Devices
aa 5104207 | lulasmoulnsaimesuasnsdenseneufiumes
O| @ o o ® O o |0 O |O ( ( o
IN 5104207 | Microcontroller and Computer Interface
9a 5105213 | syuuiikeadluaugnamnssy
O| @ ® | O ® O ® O| @ | O ( O o
IN 5105213 | Programmable Logic Controller
9a 5001106 | Wegs1yUyali UmsgIuRGndiel wasngranena
Tl
e o | O ® O ® O| @ | O O ( o
IN 5001106 | Electrical Rules and Laws Industrial Electrical
Product
98 5001201 | NIINADIEIN
O| @ e O o O ® O| @ | O o o o
IN 5001201 | Illumination Engineering
9d 5001205 | pdaransirngsulnii
O| @ e o ® O ® O| @ | O (] O o
IN 5001205 | Electrical Engineering Mathematics
9@ 5001206 | wmAluladigugasiaznsnuaniees
e o e o o O O |0 @ | O ([ O O
IN 5001206 | Sensors and Transducers Technology
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1. AMSIIY 2. A3 3. 9nwEnne | 4. vinezauduius | 5. vinwenisaasei

.- - 2385554 Usyayn FEUINYUAAALAL L9ALaY N1580815
WY 3183 v - .y o
ANMUSURAYaU wazn1sldmalulad
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1 2 3 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 3

8d 5001207 | nasunawnuwazinalulaging

Ol @€ O e & & @& O e e O o e O | o O O
IN 5001207 | Renewable Energy and Electrical Technology

2d 5001301 ’Nfaimfu@umisﬁ’umﬁamazmsﬂﬁzqmﬁ

IN 5001301 | Drive Control Circuit and Application

9 5001302 | M3muAsiA3esdnsnalwity

IN 5001302 | Electrical Machines and Control

9a 5001305 | s¥uUAIUANLAYUNIIIIRluIURREMNTTY

IN 5001305 | Industrial Control Systems and Instruments

2@ 5001306 | syuulansednduaziluudnddmsuaulni
IN 5001306 | Hydraulics and Pneumatics Systems for ® | O @ O () @) @) () ) @)

Electrical Technology

9d 5001404 | syuuAsewviAnudulaviasasUSuane

IN 5001404 | Refrigeration and Air-conditioning System

9d 5001406 | dunwimanalulaglufirgnaimnssy

IN 5001406 | Seminar in Industrial Electrical Technology
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1. AMSIIY 2. A3 3. 9nwEnne | 4. vinezauduius | 5. vinwenisaasei
.. - 385554 Usyayn 3TNINNYARALAZ \Feday nsdoans
AU 187391 o ., .
AUTURAYY waznslgmalulag
AAUmA
1 2 1 2 1 2 1 2 3 4 1 2 3
0 5001111 | TihitugiuludinUszsiu
O| @ ® | O ® O ® O] O |O (] O O
IN 5001111 | Basic Electricity in Daily Life
9d 5001213 | UuRnianalulaglnihanainnssy
O| @ o o ® O o o o o ( O o
IN 5001213 | Industrial Electric Technology Laboratory
9a 5001311 | walwlaglwilugnamnssy 4.0
e o e o o O o |0 @ | O ( O O
IN 5001311 | Electrical Technology in Industry 4.0
84 5001312 | WesineuaznsasudisuiniosiioTams
AFINNTTU ® ® O ® O o ® O
IN 5001312 | Metrology and Industrial Instrument Calibration
94 5001412 | wialuladanifdnsasasudlnin sessunsly Ev-
CAR
O| @ e o o O ® O| @ | O o O o
IN 5001412 | Electric Vehicle Charger Technology Supports
EV-CAR
9a 5001414 | suideuisidewalulaglinihgnaivnssy
IN 5001414 | Research Methodology for Industrial Electrical ) e | o O] O O| @ O o ©)
Technology
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1. AMSIIY 2. A3 3. 9nwEnne | 4. vinezauduius | 5. vinwenisaasei
.. - 35T Usyayn 3TNINNYARALAZ Wedaian msfesns
AU 3187391 o ., .
AMNSURAYDU waznsldmalulad
Asaume
1 2 1 2 1 2 1 2 3 4 1 2 3
9@ 5001415 | szuvaNaInailafId niusEul loT
O | @ ® | O ® | O ® O O O ([ J O O
IN 5001415 | Embedded for Internet of Thing
od 5001416 | wialuladlnihluszuvaudmiens
O | @ ® | O ® | O ® O O O o O O
IN 5001416 | Electrical Technology in Railway Transport
0@ 5001417 | WideAnassnieauiamngsu i
O | @ ® | O ®| O ® O O O o O O
IN 5001417 | Selected Topics of Electrical Engineering
wvusIvImalulaginiadna
v anUAu
8d 5002201 | adineansimnssuaiaina
O | @ ® | O ®| O O |10O0| @ O o O o
IN 5002201 |Mechanical Engineering Mathematics
9@ 5002202 | meslulaunfindiminssu
O | @ ® | O ®| O O | @e| @ O O [ o
IN 5002202 | Engineering Thermodynamics
9@ 5002203 | nafansveslna
O | @ ® | O ® | O O | @e| @ O O o o
IN 5002203 |Fluid Mechanics
94 5002204 | myiuaueiodloTrlunugpavnis
IN 5002204 | Measurement and Instrument in | @ O| @ ®| O |0l @@ @& @ O J
Industrial Work
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1. AMSIIY 2. A3 3. 9nwEnne | 4. vinezauduius | 5. vinwenisaasei
.. - 35T Usyayn 3TNINNYARALAZ Wedaian msfesns
AU 3187391 o ., .
AMUSURAYDU wazn1sldmalulad
asaume
1 2 1 2 1 2 1 2 3 4 1 2 3
98 5002301 |N1SEN8MAIILSOU
O| @ ® | O ® | O O |O| @ | O o O o
IN 5002301 |Heat Transfer
9a 5002302 | Mseusnundwululssugnanssy
O| @ ol O ® | O O |O| O | @ o O o
IN 5002302 Energy Conservation in Factory
84 5002303 |dununnuweluladiaiona
O| @ ® | O e © o |O| @ | O O O o
IN 5002303 | Mechanical Technology Seminar
8d 5002401 | Msideifienuenaivnssy
) O | @ ® | O ®@ | O O |O0| @ | @ O O [
IN 5002401 |Research Methodology in Industry Work
ad 5002402 |lasanumameluladiaiona
O| @ ® | O ® | O O |O0O| @ | @ O O o
IN 5002402 | Mechanical Technology Project
Fventdan
ad 5002205 | wieluladiresiiena
O| @ ol O ® | O O |O0| @ | @ O O o
IN 5002205 | Machine Tools Technology
94 5002206 | N9iTenuaznIsNAdeY
O| @ ol O e O O |O0O| @ | @ O O o
IN 5002206 | Welding and Testing
9@ 5002207 | lonsednduazdounfing 1
O| @ ® | O e © o |O| @ | O O O o
IN 5002207 | Hydraulics and Pneumatics 1
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1. AMSIIY 2. A3 3. 9nwEnne | 4. vinezauduius | 5. vinwenisaasei
.- - 38555 Usyayn FEUINYUAAALAL Wedaian msfesns
IRAIY 318391 . Y -
AMUSURAYDU wazn1sldmalulad
dsauna
1 2 1 2 1 2 1 2 3 4 1 2 3
9@ 5002208 | lensednduaziuufind 2
O| @ ® | O e O O |]O| @ | O O O o
IN 5002208 | Hydraulics and Pneumatics 2
9d 5002209 | AINTIUNSUIFIIAN
O | @ ® | O e © o O @ |O O O [
IN 5002209 | Maintenance Engineering
9@ 5002210 | nam1ansIAINTIY 1
O | @ ® | O ®@ | O o |0 @ |O [ O [
IN 5002210 | Engineering Mechanics 1
9 5002211 | naAansimnIsy 2
O| @ ® | O ® | O o |O| @ | O o O o
IN 5002211 | Engineering Mechanics 2
8d 5002212 | Weuwuuimnssiaieana
O | @ ® | O e © o |0 @ |O O O [
IN 5002212 | Mechanical Engineering Drawing
9@ 5002213 | wialuladuan-LA
O | @ ® | O e © o |O| @ | O O O o
IN 5002213 | CAD/CAM Technology
9@ 5002214 | msUszndanasiulueians
O| @ O| @ e O O | @] O | @ o O o
IN 5002214 | Energy Saving in Building
0 5002215 | Awdidesumeimngau
O| @ ® | O ®@ | O C | @] O | @ o O O
IN 5002215 | Introduction to Engineering
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1 2 3 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 3

9@ 5002216 | NaFansvaIwds

O | @ O | @& | @ ® O  ®e| ®€ | O] O |O| @ | O o O [
IN 5002216 | Mechanics of Solids

98 5002304 | N150ONLUULATBIINTNG

IN 5002304 | Machine Design

9@ 5002305 | JuduiAIesinsna

IN 5002305 | Machine Elements

9@ 5002306 | n1svinAnuEukazUsuaInIe

IN 5002306 | Refrigeration and Air-condition

9d 5002307 | UfjuRnsldneuiiamesiunisoaniuumagnIsngs

IN 5002307 | CAD/CAM Laboratory

ad 5002308 | N1SLUABURIMDIVILDBNLULLATBIINTNG

IN 5002308 | Computer-aided Mechine Design

9d 5002309 | MavhanudusazmUsuaineatugs

IN 5002309 | Advanced Refringeration and Air Conditioning

9a 5002403 | NMsAIvANLaiYluUgRaIMNTIY

IN 5002403 | Industrial Pollution Control
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1 2 3 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 3

ad 5002404 | AINIULSIINTAUAIAS

O| ®@| O | @] O ®e o 6 O e O |O| e O O ([ [
IN 5002404 | Power Plant Engineering

08 5002405 | NMsUsTEARIAINTIULATEING 1

IN5 002405 | Mechanical Engineering Laboratory 1

08 5002406 | NM5UTEAIAINTTULATEING 2

IN 5002406 | Mechanical Engineering Laboratory 2

0@ 5002407 | Ygynamzisowamaluladiniasna

IN 5002407 | Special Problems in Mechanical Technology

0@ 5002408 | SEUUATIITUALNTIUY

IN 5002408 | Traffic System and Driving

9d 5002409 | N15AS1EAeRstHHTosy

IN 5002409 | Introduction to Electric Circuit Analysis

8d 5002410 miq’mﬁﬂiﬂmuqmamﬂsm

IN 5002410 | Industrial Plant Layout
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1 2 1 2 1 2 3 1 2 3 4 1 2
WYUIIYINTIANTTAFAINNTTY
v enUIAU
9@ 5003201 |malulagnisdnnisenainnssu
! [ ([ ®@ | O [
IN 5003201 |Industrial Management Technology
0d 5003202 | adfiiionsdanisanannnssy
) O| @ ® | O ® | O o O | O| @ o O
IN 5003202 |Statistics for Industrial Management
9 5003212 |TUsunsudnsasumeanidmSunuananngsy
N ! [ ([ [ O [
IN 5003212 | Statistical Software Package in Industrial Work
98 5003203 | MIUTINIAUNWILUORENWNTTY
) ) O| @ ® | O ® | O O |O| @ O
IN 5003203 |Industrial Quality Management
9d 5003301 | NITILNULALAIVANNIITNER
! O| @ ® | O ® | O O] @ o
IN 5003301 |Production Planning and Control
o8 5003302 | andafnduaznisdinnisigguniu
) o ® | O ® | O o
IN 5003302 |Logistics and Supply Chain Management
9@ 5003303 | NsinN1SRRaImnTILaN el
! ® O o O O| @ O | @] O |O O o
IN 5003303 | Modern Industrial Management
9@ 5003306 | LATYIANANTIAINTTL
= [ ® | O ® | O o [ ]
IN 5003306 |Engineering Economics
9a.u. (maluladanavnssy) augnAlulagnavingsy W Ingdeaigmnans 73




1. AMSIIY 2. A3 3. 9nwEnne | 4. vinezauduius | 5. vinwenisaasei
.- - 385554 Usyayn FEUINYUAAALAL \Feday nsdoans
REIYV 318731 . Y -
AUTURAYY waznslgmalulag
dsaune
1 2 1 2 1 2 3 1 2 3 4 1 2
9d 5003310 [UfURNssrUUdnludRlulsunamvngsy
! o (] ® | O o (]
IN 5003310 |Factory Automation Laboratory
9d 5003404 | 1ATHUTLAYNINITIANITANAINNTTY
IN 5003404 |Industrial Management Project ¢ o ©|© ¢ o |® O @ ®
Jyaniasn
NRNITIIAINTTULASNTTUIUNITHER
9 5003101 | MITsUNEUazEUIA IVALA
o ] ® O ( O
IN 5003101 | Technical Report Writing and Presentation
94 5003102 | N1SANYINITVNIUY
O | @ ® O ® O (OlN ) O
IN 5003102 | Work Study
98 5003103 | NITUIUNMINAAVNAIUFAANTT
) ® | O e o O|e® O |0 ® O O |0 o
IN 5003103 |Industrial Manufacturing Process
8d 5003104 | nsfnulusunsudnsasuily
N O | @ ® O ® O o O | @ O O
IN 5003104 | Software Package
9@ 5003204 | N1998NLUULTRIUDAENNNTTY
) ® | O e o O|e@® O |0 ® O O |0 o
IN 5003204 |Industrial Plant Design
9@ 5003205 | N159AN158UAIAIAGT
® O o o O|e® O |0 ® O OO o
IN 5003205 |Inventory Management
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ATaumeA
1 2 3 1 2 1 2 3 1 2 3 4 1 2
0d 5003206 | peufinmadifionsesnuuukazileuuuy
O | @ | O @ e (I o o O o
IN 5003206 |Computer for Drawing and Design
9a 5003305 | IFINTTUANAN
) ® O O e e (ON | o | O ® O O |0 [
IN 5003305 |Value Engineering
9a 5003311 | UyayUsehvgdusuanugaanngsy
) ® O O e e OlN o |0 ® O O |0 o
IN 5003311 |Artificial Intelligence for Industrial Work
NHUIVINITIANITYAFINNTTY
9a 5003207 | MIIANIIVINEINTULBTIUNUAAMNTTY
[ ® | O ®@ | O [
IN 5003207 | Industrial Human Resource Management
0d 5003208 | nMsdansmaluladdwandey
® O | O | e | @ O| @ | O| O |@| O |O O o
IN 5003208 | Environment Technology Management
a& 5003209 mil,ﬁmNawﬁmhmuqmmmw
o ® | O ® | O O| @ O
IN 5003209 | Industrial Productivity
9a 5003210 | Msdnn1sndsululssnugaavngsy
[ o O Ol @ | O| O |e®@| O o
IN 5003210 | Energy Management in Industry
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GE 0033503 Computer Aided Product Design
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IN 5100101 Fundamental Technology Practice
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IN 5100301 Industrial Psychology
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IN 5100302 Industrial Ethics and Social Responsibility
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IN 5100303 English for Industrial Work
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IN 5100304 Communicative English for Careers
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SC 4101107 Applied Physics
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SC 4101108 Applied Physics Laboratory
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SC 4104101 Calculus and Analytic Geometry 1
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IN 5001101 Electrical Machines
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IN 5001102 Electrical Engineering Drawing
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IN 5001103 Interior Electrical Installations
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IN 5001104 Electric Circuit Theory and Analysis
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IN 5104203 Digital Circuit and Logic Design
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IN 5104205 Electrical and Electronic Measurements
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IN 5105213 Programmable Logic Controller
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IN 5001402 Industrial Electrical Technology Project
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IN 5104201 Electromagnetic Engineering
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IN 5104207 Microcontroller and Computer Interface
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IN 5001105 Electronics Devices
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IN 5001106 Electrical Rules and Laws Industrial Electrical Product
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U%mmmsl,wi%’a?mwLL@JLwﬁﬂIWﬁwaaLLaqadN@mamﬁ’amqLLawamﬁuﬂ’wmq ASIALEASAINY

aealnihlnnig aaelay uannSIULEEINS ASATUIMMSEsEIeNelueIATS A18UBNDIATS

wazUuRnIIvnae@atlilomaonadasiusgin

98 5001202  159dnsias aantininges 3(3-0-6)
IN 5001202 Power Plant Substation
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IN 5001203 Electrical Power System and Distribution
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IN 5001204 Electrical System Design
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IN 5001205 Electrical Engineering Mathematics
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IN 5001206 Sensors and Transducers Technology
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IN 5001301 Drive Control Circuit and Application
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IN 5001302 Electrical Machines and Control

1A59a519 NENNTYINNY NMTOULALTEURVUNATAIUANNBLNES NMsialdaumdouwdasiill anu
1R33N 9 2wasmuamidesiy 2msmuAuNawasiinsuAady 1 ia wag 3 a n1sAIUAY
AINUST MINLANBINBSAILITAN 9 N1InsIagensnwgunsal MsUszanasiawazufuiRnsnnaes

FeililemannnnenuieInURURNIT

9a.U. (nAluladanainnssy) AusnaluladanaIvnssy UnIMeNde i mneEns 118



ad 5001303  JAINTIUTEUUAIUAN 3(3-0-6)
IN 5001303 Control Systems Engineering
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IN 5001305 Industrial Control Systems and Instruments
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IN 5001401 Power Electronic
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IN 5001404 Refrigeration and Air-conditioning System
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98 5001406 aunumamalulaglniigaaimnssy 3(3-0-6)
IN 5001406 Seminar in Industrial Electrical Technology
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2 5001111 Ivfhiugnludinusesniu 3(2-2-5)
IN 5001111 Basic Electricity in Daily Life
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98 5001211 n1sudsanmnwasnunalwiiuazinsesdnsanamnssy 3(2-2-5)
IN 5001211 Conversion of Electromechanical Energy and Industrial Electrical Machines
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94 5001212 Aranssudidnnsaiinduaznisesnuuuiigneuiames 3(2-2-5)
IN 5001212 Electronics Engineering and Design by Computer
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98 5001311 wialulaglwilugaawnssu 4.0 3(2-2-5)
IN 5001311 Electrical Technology in Industry 4.0
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98 5001312 W INTINYILALNITHRUWIBUNINGAFINNTTH 3(2-2-5)
IN 5001312 Metrology and Industrial Instrument Calibration
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98 5001411  qeasulasdiuindsgenaznisuszand 3(3-0-6)
IN 5001411 High Power Converters and Applications
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98 5001412 wialulaganivsasasudlniy sassunisly EV-CAR 3(3-0-6)
IN 5001412 Electric Vehicle Charger Technology Supports EV-CAR
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a4 5001413  walulaggruauatnidnsuians 3(2-2-5)
IN 5001413  Automotive Technology for Engineers
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98 5001414  szlsuisiRewmalulaglnirgaanssy 3(2-2-5)
IN 5001414 Research Methodology for Industrial Electrical Technology
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9d 5001213 UfjuRn1simalulaglniignavnssy 3(2-2-5)
IN 5001213 Industrial Electric Technology Laboratory
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98 5001415  szuuduaanaledrdmiuszuy loT 3(2-2-5)
IN 5001415 Embedded for Internet of Thing
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98 5001416  walulaglwiluszuuvudaimesng 3(2-2-5)
IN 5001416 Electrical Technology in Railway Transport
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98 5001417  WirdeAnassneiulanTsuini 3(2-2-5)
IN 5001417 Selected Topics of Electrical Engineering
AuadidenlasutaunueaINe11sdfasy MmeauiuvesiItialuiviiides
& a Y a aw = o v v
aseumguilemegluauaulanissnuienssulnii anadfawinisvesnalulagdagdu laete
SesenavdsuwlamiuanumiiatluidazniansinyidedinisdauenanssgaulagiIunsaey

Yrndan

2.2 wyusirmaluladiniana
98 5002201 AMAAIEASIAINTIULATEINA 3(3-0-6)
IN 5002201 Mechanical Engineering Mathematics

a ¥ a

AnwinediuesnduazAmeosiuuw ssuvaunsdudu dliauazaiudaiiio n1sneuiusuas

' [
fal a =

nsBunIfleidumaswemateiuUskaznsussendiiintulun1sfinwmesnuimngsunieng

98 5002202 wiaslulaundindldanssu 3(3-0-6)
IN 5002202 Engineering Thermodynamics
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94 5002203 nafransvadlua 3(3-0-6)
IN 5002203 Fluid Mechanics
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98 5002204 n1siauaziATasiiadnlucugnamnyay 3(2-2-5)
IN 5002204 Measurement and Instrument in Industrial Work
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98 5002205 waluladinesiona 3(2-2-5)
IN 5002205 Machine Tools Technology
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as 5002206 ﬂ’]ﬁL%E]&ILLﬁ%ﬂWiVIﬂﬁGU 3(2-2-5)
IN 5002206 Welding and Testing
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ad 5002207 lansednduazdauung 1 3(3-0-6)
IN 5002207 Hydraulics and Pneumatics 1
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ad 5002208 lansednduaziuuing 2 3(2-2-5)
IN 5002208 Hydraulics and Pneumatics 2
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@8 5002209  3ANTIUNITUNeSNW 3(3-0-6)
IN 5002209 Maintenance Engineering
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98 5002210 NaANAASIAINTIY 1 3(3-0-6)
IN 5002210 Engineering Mechanics 1
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& 5002211  NAAEATIAINTIU 2 3(3-0-6)
IN 5002211 Engineering Mechanics 2
LUIAANUFIUNNAAUANENT NITLAROUNVBIBUNIATAEY LTITEUIU NISAROUNFUINS warans

YDIBUNIA 11U WAINY k3998 TULIUAN N1TNTEWNN FATEATVBITTUVLIR NaMEAnTUDeIngLnse

s 5002212 L%EJHLLUU?Jﬂ’JﬂS’iSJLﬂ‘%BQﬂa 3(2-2-5)
IN 5002212 Mechanical Engineering Drawing
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96 5002213  wialulaguan-uAu 3(2-2-5)
IN 5002213 CAD/CAM Technology
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94 5002214 A1SUSEVEANAIUTIUDIANS 3(3-0-6)
IN 5002214 Energy Saving in Building
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98 5002215  AMUIUBIRIUNINIAINTIY 3(3-0-6)
IN 5002215 Introduction to Engineering
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28 5002216 NAAERSURILTS 3(3-0-6)
IN 5002216 Mechanics of Solid
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98 5002301  N13AENANTAUY 3(3-0-6)
IN 5002301 Heat Transfer
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98 5002302  n1saysnEnaIUlulIUgREINnTIY 3(3-0-6)
IN 5002302 Energy Conservation in Factory
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94 5002303  duuunaunaluladiniana 3(2-2-5)
IN 5002303 Mechanical Technology Seminar
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98 5002304 N139BNUUULATEIINING 3(3-0-6)
IN 5002304 Machine Design
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98 5002305 Fudauaiasinsna 3(3-0-6)
IN 5002305 Machine Elements
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98 5002306 MsviAMABuLazUTUaINIA 3(2-2-5)
IN 5002306 Refrigeration and Air-condition
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9d 5002307  UfuRnnsldmauniamaslunseaniuunaznisuan 3(2-2-5)
IN 5002307 CAD/CAM Laboratory
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ad 5002308 msldrauRiamediunanuuuAIasdnsng 3(2-2-5)
IN 5002308 Computer-aided Mechine Design
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96 5002309  mahArBLiuLaznIUSUBINATUg 3(2-2-5)
IN 5002309 Advanced Refringeration and Air Conditioning
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98 5002401  N13IVLLNBINUIATINNTIY 3(2-2-5)
IN 5002401 Research Methodology in Industry Work
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a4 5002402  Tasseumnanaluladiniasna 3(2-2-5)
IN 5002402 Mechanical Technology Project
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98 5002403  n1sAUANNANYIUIURAEINNTTY 3(3-0-6)
IN 5002403 Industrial Pollution Control
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98 5002404  AAINTTULTANTAUNEG 3(3-0-6)
IN 5002404 Power Plant Engineering
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98 5002405 N15UTEARIIAINTINATONG 1 3(2-2-5)
IN 5002405 Mechanical Engineering Laboratory 1
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2d 5002406 N15USLARIIAINTIUATDING 2 3(2-2-5)
IN 5002406 Mechanical Engineering Laboratory 2
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94 5002407  Uywnanizisaamnamalulaginsana 3(2-2-5)
IN 5002407 Special Problems in Mechanical Technology
= v Y aw A o aa s o A A a ¢
nsAnwAuAd ITerIenaasdivi Niin1suszendanuilunanalulaginiena elinses
wAdeyn 119uaY LazUuUTInan MYl udinanazfesdialuniiniansine Tnedesds

1BNAN5I189U WaRUSne ANa1 v nazdesiinisasuUinian

a& 5002408 i%UUQﬁ"IQiLLﬁ%ﬂ"Ii‘E‘JJU% 3(2-2-5)
IN 5002408 Traffic System and Driving

Ansaeuduszinnsads SOUTITNUWIAENRAzINTENELA N9SEUsNMUNETINT NYUNIERINY
uagnnvsneuiafsafuaTasiuiiesazuenidies Indusasudlignngasnas uazmuiiadesvang

9571950 ua Ay

ad 5002409  A159LATILIR9RS bR U IAU 3(3-0-6)
IN 5002409 Introduction to Electric Circuit Analysis
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98 5002410  N132719WSL5UYAFAMNTTH 3(3-0-6)
IN 5002410 Industrial Plant Layout

nEnnuii oty anadunnvesnsdadilsnny medanisesnuuuuasnisnedilseu n1s
donviafinalssen inaspuvesiuildaesusziananag figedldlunisneddlsany Wy ouu feen
50 MILBNLUUIMIIIANT MafauLagmninaueds lasfinnsanienuau gunsal ta3esdns ms
IMTEUUYDILTNY i’Jm;ldﬁjiy,W]ﬂ’]i’JNﬁﬂiiﬂﬂﬁuLLaSﬂﬂ’lwLL’JG]éJE]JJU%L’JﬂJINQ’]HQWE‘!”IMﬂi?ﬁ,JiﬁLﬁ@

Usgleiliaziinguuoiia
2.3 WIUIIYINTIANTAAEINNTTA

98 5003101  MSVBUIIBULATUIEURATUWALA 3(2-2-5)
IN 5003101 Technical Report Writing and Presentation
Mé’ﬂmmazmmﬁlﬁy@aé’uﬁmﬁ’umu%auiwmu wmaflan1siieuissaasiasziien
\3eaneLazdydnvaimaduimngsy Madeudnads sUuuvveIm slsunenusumaialaei
AgNdBImNgURUUaINalala S18URan1sALTUNMNER T1enunsiingURvaLaznTIAT e

wa

guAweg T1e9unsURineAsesns Menuanmdyniuarauassalun1sinau naenauseay
g

199 MAgdesiunugnamnssguLuuLazimalian s auoNaY

98 5003102  N13ANYINITHINIU 3(2-2-5)
IN 5003102 Work Study

NANNITANWINALNITIATIENIIU AITIATIENNTEUIUNTT N1TATUNUNTNITNER YANNIT
waeulmuuuUsenda nsmandidesiu n1ufuussisnisianu Ainseinsadeulmedig

azlayn NIANYINAT NTMINAWINTIIUKAENITETIIRsEIUluN YL

98 5003103  NITUIUNITHANNIGIUDATINNTTH 3(3-0-6)
IN 5003103  Industrial Manufacturing Process

AUNUNY  SNEULURINTEUIUNINAALAENITUSURNITANanaImnTsL inaTiantsidanldy
i3eadnslunszurumsndn nsvusodalusiflusnugnainnssy lavedumned wilumalulad svuy

NSHAALUUYINOU NTUTMTNULAAMNTIUIIUTEANE ALY AVEN AN WITLE AN T TY

98 5003104  n1sAnwTUsUnsNESgUIATY 3(2-2-5)
IN 5003104  Software Package

Tnseadreszuvd fuanisuazisnsldlusunsudnioguuseiansngg Asududonisiamun
UszAnsamlunisainenu wu sruugiudeya TUSUNTUAIUNITRBNKUULALITEULUY JUSUATUAY

MFATeikavUsvatanan1ada luswnsuldanuamesu wasnsdurudeayaniussuuezeiy
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98 5003201  wAlulagN15IANITYNEINNTIH 3(2-2-5)
IN 5003201 Industrial Management Technology

3AUsENaUTUILUAANTNTIN ANLYANY HAuInTs warUssinvvaamelulad nisdamanms
geawinssuazn1snan JadedAydmiunisdnnismalulad mwﬁﬁugwﬂumﬁwmaaqmammau
LWIAANTITUIMTRRaInNTTYesinusms weallanisundymlunuanamnssy weluladadelniiu

N153ANNTRREANTTU

98 5003202  @dALNENIIANITEAEIMINTTY 3(3-0-6)
IN 5003202 Statistics for Industrial Management

ANIIELarUTZIANYeIEnf Toyaada seileudsn1sveada anuiiazly nsdadulalae
9AENTEUILNTINERR NIvadeuaNNAzINNERR wumnsthadfluldifeimunssuuuims

ANATS miﬁﬁﬁmeﬁ‘iﬁmfﬂmﬂmmaqaﬁaLﬁami%’@miqmammiu

98 5003203  N1TUTMTAUAIWILIIUAFINNTTH 3(3-0-6)
IN 5003203 Industrial Quality Management

AUNUIBVBIAUATNLATNITATUANAMAIN AUFURUSVRIAUAINAVLINTZIUNAINNTTH
UNUINYDINTATUANAMAINAUILGAAIUNTIN T5N5n1eadftiiensiamiganm (Statistical
Process Control) mﬂﬁﬂmﬂmawﬁ'}ﬁw@mmw sruulseiuRuAImn AsTuTesnaInluIy

gaavnssunannIswazatalun1suInshaunnnildlugnanssugalng

98 5003204  N1599NKUULTUIAFINNTTH 3(2-2-5)
IN 5003204  Industrial Plant Design

ArumeYedlsay nannsuastunaunITeankuUlTILRAIMNT T N3l wagd
S1uneAuaznIn Mavudnetag madenyiiafinalssn nsdassuuvedlssnu mssilgmana

(9159970 NS IEABURILABDSIUNT9DNRUULTINUY L IATNNSANSALAENISAIUIUANLAIUMLN S EL

98 5003205  N13IANITAUAIAIAGS 3(3-0-6)
IN 5003205 Inventory Management

muvneLarUsTINNYesAufAIndmannsLag sUTRluNsIansAudaInds Funuieaty
AupAIrdkarnin I5n1sniatiuaumainaenalialunsAuANYeIRRa eIt N1TIATIEY
Jgun191nn1508UAIAIARY NITIILNULAZIAANIT19N1THER LTBSLNY N199ANITLTN

nagnsauladafnd waziegransilAnwugnaImng Ty
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9 5003206 ABNRAMBIINENITBBNILUULAITEULUY 3(2-2-5)
IN 5003206 Computer for Drawing and Design

nann3 warismsldmeufinmofiiontsesnuuuuazifounuy nsdnwlusunsudsaguiite
thanldusgleniluniseonuuuuandeunuuiusmy nsiassnisUsenoutunusne Moty

gaamnIsumerauiames nsunluuszendldlunisufiRnuasweiningaangsy

98 5003207  N15IANINTHEINTUYWIlUUEAAMNTTY 3(3-0-6)

IN 5003207 Industrial Human Resource Management
ANUNLNBLAZANAIAYYBINITIANITNTNEINTUY WY VBUUIY UNUIMANUSTURAYEU WUIAALAY

mwﬁiumﬁmmw%’wanﬂiuuwésﬂgumauiumﬁmmim%’wmmw@é FaunTIATIEA N1TI19UA

ANAIAU AISATINT NISAALABDN NISTNYATNDULNULATATEANIS NITIANITAINUUADANY HbTI91U

duitus nMsiasanauRawseutymkarguassalundnnisninensuywdlunugnanssy

98 5003208 nsiansmaluladdawandey 3(3-0-6)
IN 5003208 Environmental Technology Management
uaAuAnkaznsAndunisiudsnedenlugaaimnssy nsléinaluladazetn (Clean
Technology) wumsnsdansimngaslunsuiuiiasulazansanssnumsinudanndon g
UseiiuiginsTinveawdnsam (Life Cycle Assessment ; LCA) 1nasgiusnumsdnnisaaandonnis
THlUsunsudnsasulunsussiiunanssnumeinudsnndennisineuiodanndouuaznsgunivia

Tulsaau

28 5003209 mn‘ﬁuwawﬁm’(umuqmamnisu 3(3-0-6)
IN 5003209 Industrial Productivity

mwwmwé’ﬂmmaﬁ%maLﬁmawﬁmiumuqmmnﬁm LSS NaNEs N133nwlids
AMATNLARAAUNUAITHER LINTFTIUNNAIUAAIVATIY N1TTARTINEANIN ﬂaqwﬁ“[,umﬁt,ﬁm

UszanSanlunisvinau

98 5003210  n13dAN1IWAIUlUlsIUAEINNTIY 3(3-0-6)
IN 5003210 Energy Management in Industry

vanmslindsnululssnugnamnssy wadansnmadeseinislindsnu wnissdletanisld
iy nEsuAUAIINdoN N13TANSNUNEINY UnUImesiRnn A ungseTy ausTanwIdsy

Y8al5397U N13UFUUTIMSlondanu msnenusastuinnslongsau
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98 5003211 szwmsaul,wﬂLﬁamiu%mimuqmmwnsiu 3(3-0-6)
IN 5003211 Industrial Management Information System

foyauazsruvansaumdlussdng lnssairesuvasaumeiion1sinns undsansaumatunsg
UIMsgnavnssy szuudtinaudalulf@ msthssuvasaumaniUszgndltiiionisuimsay

AN TIUIUAIUNITINUNY NMSATUAN karN15AndUle

96 5003212 Tsunsudnsagunisadasniunuansunssu 1(0-2-1)

IN 5003212  Statistical Software Package in Industrial Work
Anujuanisldlusunsudisagunisada nsdawmdendeyaiiien1suszaiana 38n15uaznns

FonTouddufioussinananisadd nisldadfienismugunszuiuns maulananiaia naonay

nmsdnienuuaviaueninziteya

ad 5003301  ATIUHULATAIVANNITHER 3(2-2-5)
IN 5003301 Production Planning and Control
mMsuImsdanisninensiisledsiieliiAnusslovigean Uszneuse wallansnensalang
ABINIINTHANMIUNANATA N15IUKNUTAA N1TIUNUNITHER NATANITAIVANFUAIAIARY N15IA
A1519NISHER N1TAIVANBIAYTENBUMISY Tun1sHEn Lﬁaamf-ﬂ'ﬂ%dwLLaznmqauJLﬁsﬂuﬂﬁmam

NIUANBINITINABIFNIUAITUAIUNITINUNUNITHAALALFIBE19NTILATIEN

98 5003302  ApdaRNHLAZN1TIANTTLYIUNIY 3(3-0-6)
IN 5003302 Logistics and Supply Chain Management

AR naud warmsiuiunuietuasiafnduarnsdanisldguniu amnuddyuesszuuand
afnduazlgaUnIusosrUULATYENILATBIANT NITNEINTA) NI1TAIARILALNTTIIWAUAT NITVUAY
dud msuinisgnénnsvuds naluladuarszuuansaumaiiennsdanisasdaind ilemeuausisio

ANUABINTTYBINAAENALNSN IR IaRndd mTunsUssyndldlufanssusneg vasmaAgnamnTsy

s 5003303  N13IANIRREMNTsUae Tl 3(3-0-6)
IN 5003303 Modern Industrial Management
wAlAkaENaNN13IAANTLULANTUTINTNUERAIMNTTHATE TN TIATIEARAENNT
Uszilluaniun1saldagiu uwwifa fimuin1s mnn1saling waziuildulviniansianisanamvnssy
aa ~ 1 < ' ! LY v a ! [ = o Ao
ninsasuwlategunaisidmadonisianisuaznisandula wu nMsusuilisuulouigvesiyind
HANTENUABNITIANITYAAINNTTU NANTENUNIIAUFIINdoUNdIHadAUNUNITHAATLLTI

< v
RA1NTINLUUAY
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98 5003304  Uf{uRn1sI1a0san N1 3(2-2-5)

IN 5003304  Simulation
yguanisasisuasdinsigvikuudtassnisiilusunsuneuiiinosunussgnabylu

nsinauutgnidusunisandulanddyniseuunITHan N15ITLRUNITNAR NITLAUNIS

AIFVUAL UTDNITATIZAAIUIUNIAIVDINTEUIUNT WUAY

ad 5003305  2AINTTUAMAI 3(3-0-6)
IN 5003305 Value Engineering

VAN IUaLISNIMAFINIIUANAINITIATIIUTElorIn15I99U (Function Analysis) vesu@nsiau
veauUIng Wielidunusunaondin (Life Cycle Cost) Anan matfinanaliiunEnfusi (Value
Added) M3vszgndlimadaiionisenuuunanaanagnanngsy nszuaunsHAn Madndoiiiean

sunulumsndnlaellanamurwemdnsdaumn nsdlfinwinisldimnssunuailunugnamngsy

98 5003306  LATEFANENTIAINTTY 3(3-0-6)
IN 5003306 Engineering Economics

arudidasiumanssganans madumnends msmyadtiagiuasyarised nadnn
wanaULNUNIIIHaUTElevideiuamuAdeNTIAN ANV NMIALMUNINGAY N1FlaT 1Aty

Wanaznsieszinisandulalulasinisenge

98 5003307  N15UTMISIATINITYAEINNTIH 3(3-0-6)
IN 5003307 Industrial Project Management
a & £ = (Y] a L4 3 a a [ 14
WAL ULAIAUIZUUNITINLNULAZIATIZRTZUUNMIALEUNTS n1sUsziliuanudulula
Y84lATINIT NITUTIITLATINIG NITUTMIINTNYINTNITAIVANLALNITUTELTUNALATINITARAI
wellaneq Tun1s1aunu 1w CPM/PERT Wusu Jadefidenanennudndauas/msomnuaumaily

NMSUSMSIASINTG

98 5003308  N15IATITANITAMUNNAFINNTTH 3(3-0-6)
IN 5003308 Industrial Investment Analysis
nIrUIUNITIATIERNIsAaUlugIAtenamnssy Tnemaiiamieg n1siasienaldinenas
HARBULNLNTAY NS AT gnondsuaznansuuwulunsasulnefdsrnveaiunuian M
AasenenldIewaivaNg aaenaunsisuiisulasinisamu waznsdeaulaientasinisluns

NNUNNYAFINNTTU
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94 5003309  anfazAuindeunazmafianisianisaslaense 3(3-0-6)

IN 5003309 Occupational Environment and Techniques of Safety Management
dunndounazmsineunivdundenlulssnu nsguAviandnmsildlunsauauuas oy

Tsaduidosunannsuszneue1dnssuunssnnisuarnsendiuauiiuediously wedansdnnis

AMUUABANENOUINELAZUIATFIUAEITDY

98 5003310  U{uRn1sszuudnludinlulsesuanavingsy 2(0-4-2)
IN 5003310 Factory Automation Laboratory

AnUfuRszuudnlulialulssnuenavngsy NMIAIVANNISHERMEABNIIWBST MaNNITYIIULAY
N15UsEYNARIAUTENDUTEUUNINARSALULR TakA S3UUUEUARRaIMNITULAZNITAIUAL TEUUNTT

ANALITUINY UAZTTUUDUY MAEIT9

98 5003311 Unysyruseiugamiuaugaamnssy 3(3-0-6)
IN 5003311 Artificial Intelligence for Industrial Work

Hygruseansidediu nstivuadam NISWNUBIARIINS NITRNIIUUAAKATHEA BYUIUNT
dadule szuufideavgy nsudledym msaunud analiuiusunielddedain (Uncertainty)

lassngleyUsgamenaninnunguinse

98 5003401  NAYNSNITUTUITIIURAEINNTTY 3(3-0-6)
IN 5003401 Industrial Management Strategy

AIUNUIYYBINAYNT NANNIT UUIAA WAzBIAUTENBUYBINITUSMITITInayNS
M3t muANagnslunIsUTMINIenamnssy n1sdnagnsinUssgnaldlumsuuinisnunuuasng

)

anaulalumsuimsnu anududin JansssunazaTssIuTTaesinuIms

98 5003402  HUNUINITIANITANSAMNTTH 3(2-2-5)
IN 5003402 Industrial Management Seminar
MANNITHALIURUUNITIANITEUUIANIUTTLAUNIINITIANITYAAIMNTTULNBUINN AT 129

[ |

aiUs1y MsIndunuILanUaguUsEaun1IalluaUeRaI NI IUNTNEUNI AN GAIAN TEnng
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nAnw1 919158 Iens NTUsEAUNSAlRY ek dymuwagisn1sianisenavnssuly

HUsAnSn MM TaUNIETUTIENUNAN TAULU
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98 5003403 N13IELBNIsIANTTREMINTTY 3(2-2-5)

IN 5003403 Research Methodology for Industrial Management
nEnnskarkuAnlunsife sudeuisnisiteimauiuasUioR wimiannsideniediunis

Innsgmanmngsy sULUUMsIauslaTeenIde ndnmsUsznalym affuaziadesdefldluns

Wy MsdnaueTIBNUMTITekarnUURn15vId

98 5003404  1ATIIUNLABNINITIANITANEIVNTTH 3(2-2-5)
IN 5003404  Industrial Management Project

swAmdidesinuneu/mug : ea 5003403 miTeriionisdanisgrannssu lassmsvselymi
Wraulalu @ JUAn19aun153nn159naImngst MuuALazuInIsIEIvIlneaIv13g) Aoaudey

enulSyginusatuauysaliazaasiunisaaulniua

ad 5003405 N15UsENBUSTINIQAFINNTIN 3(3-0-6)
IN 5003405 Industrial Business and Operations

mnufifeAugsiagnamngsy wasAafeafumsiduiusznouns suuuukazmseu
Y843NYAAMNITUUTELANAIG N1TUIAMUTAUNTZUIUATTHAR A15AAIN N1TRY N1TUTNIS
mieunaryanauililunisuszneussia nsUsznoussfagramnssuiudsay Jadeiidawase

ANLENSITEANENWAIYRITINA NsdfnwirnunisUszneugsiagnanssy

98 5003406 I 0ANETINIAIUNITIANITYNEINNTTH 3(2-2-5)

IN 5003406 Selected Topics of Current Interest in Industrial Management

1% Y v Y A

Auaiidenlasutounuieaine1a1sdiaeu Mmenuiiuyauvesintiaiviv wdess
AsaumaulamfagluauaulanwIuNsIANTsEREMNTINA T ImuINsveawalulagdagtu 1ny
Wtaisaseadsunlasmuanumiizay Tuiaagn1an1sinydeddin1sdenassenulagiiu

nsaauUnian
2.4 WIUITVIDINUUUKNANHUININFINNTTH

9d 5007101  WUFIUNITRBNUUUKEANINIAHINNTIH 3(2-2-5)
IN 5007101 Basic Industrial Product Design

ANYILLIAANUIN LAEMENNITOBNWUUNEAS UIIRAAIMNTIY N15ATIMUIAATUNTTEDNIUY N3

)

a

sonuuunanduailagld JUT9 3Unse & uagiiuily  Anwminddunielyan §vans wazeyansdns
AnufUAnseenuuuiamndadugilifssuunaln Wouninsne WedausiuinuAnN158enkuy

NARNAUN
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& 5007102  MMINALTULUDIAU 3(2-2-5)
IN 5007102 Basic Drawing
AnwmdnN1sIsN1INAMmIEATEEY 3nNYuile wag TngIunswineglilavunndadiungnsies

AnUHURNT Mann Inensldidu waae dnuaeiuiy Msdnesdusenaunm

@8 5007103 NISLWEULUULINATIA 3(2-2-5)
IN 5007103 Technical Drawing

Anwinisldiaiesile gunsal luniai@eunuy nsimuauInsId AMvussuinvesLuy in
UfuRn1slisunimane (Orthographic Projection) A1waauu3a (Oblique) awlelwum3n (Isometric)

wagyirtlon w (Perspective)

98 5007104 UsziRAansRausuazn1saanuuy 3(3-0-6)
IN 5007104 History of Art and Design
Anwlszdd anudunnvesdalzuaznisesnuuy lugeadesingg ey Tunn waz aziuoen 59U

L a L3

HAIIUYDIAATULAENITEDALUUNEIAY IATITRUUIAUANFS19ETIATDIAaULLALNITOBNLUY

o

[

JINNINTOBNUUUNENT MY N15USTRRRamnssu Anwiwwifnvestineanwuunindadininanulan

1 I = LY
LA ﬂ?ﬂ@@@%ﬂﬂﬁﬂﬂﬂUu

98 5007105 %ANAITBINUUY 3(2-2-5)
IN 5007105 Principles of Design

Fnu109AUsENOULBINITOONLUY MENNITEONLUY waengquid eldduuuamaitugiuluns
a¥eassfueaniuu AnfvAniseenuuanuussan 2 I8 uar 3 37 Tnswduniufesisuadieassd

baYAINUAIYINU

98 5007106 WATANITIANTNNANAAN 3(2-2-5)
IN 5007106 Drawing Techniques

Anwn nénn1sanIwRanSueinileusts nMsan nLansRsdnuaEIUTe JUNTe Uil
Uszianangg Hndfunaslddmeinatinmngg Wyt dlawmes awiln uay Auvisld U'mmqﬂ?{u

=1
bazU1nNALAL 18

98 5007109  A1TUEUINAITUDDNUUUNANAUTAEMNTTH 3(2-2-5)
IN 5007109 Presentation for Product Design

Anw1Isnsinaue nasusunITeanuUNandue lugduuusieg Wy nsdnauedeya
LWIANAR  MsENRMENIMIIe MaeusliuuRAniasidadiu Medenin nsviviudiass n1s

lHlusunsumpuitumeshisdlauey o Mynegiifalsiiedenauligpudseivlale
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@8 5007110 A15BANUUUINHIU 3(2-2-5)
IN 5007110 Garden Design

Anwinisesnuuundnmsuaznauinisinaiu msdnesduszneumsimiAadifiennsesnuuuaiu
mseeNUUUAIUYIELAMANSY MsivuaRmdnyayTan fiuwssauasiinig msldaes nsdyas yumes
NATNANAT dnTauty MIUTesnwkasnsUsERNTIAInease Anufuinisesnwuuinaiulay

NTULAUBLUUMELATIALAZLAT DTN 9

9d 5007111 n1s8nLUUANBAYNI8TuLUaIAY 3(2-2-5)
IN 5007111 Basic Interior Design

=2 a'

Anwinerfuranniskaznguniseansuuanudeniglunisyiaudlanunuieves M

'
[ =

ARy nedesiuniseeniuuanuainslu asrUsznaun1sinsunwasUselovdldaoy WIAANIS

saniuunnuiengly HnufuRniseenwuunnusisnglunaznisiiausranuesniuumemaiauas

\vosilaviingng 9

94 5007204 N"PRALUULATRNITOU 3(2-2-5)
IN 5007204  Furniture Design

Anwanudunvenaioniey mhiinsldeurenedeaioulssaneieg w3esdle w3esdnsiild
Tunuaiesieudeu ndnnsesnuuuiaieadouliduiusiunmsemaniuazivsslovildaosd
wngan EnuftRnisesnuuy Weuwuuiadouiou uag nsviudians
98 5007205  N1599NKUUUTIYNUI 3(2-2-5)
IN 5007205 Package Design

Anw1Anuduan MuvnY Ussan unuimuazviinivesussedas nEUIUANTeeNLUY
Tassa$anazndin nsléian ssuunsisvinasnindounuuiiionsndn ussydnel Anufudnas

PONLUVUIIYIUILAEINTAIVUTIA0 AL U NAUDHAIY

ad 5007206 N152ONLUULYSIANS 3(2-2-5)
IN 5007206 Ceramics Design

Anw warHnuUaniseanuuundndne lwsiind Ussinnvedld uaz vennuss lnadnilads

YA JUNTI FREIU ke AUEIBNN 1 duius U nsldaesveuywd
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as 5007207 msaamwwmﬁszﬁn 3(2-2-5)

IN 5007207 Souvenir and Design
ﬁmsnLLazﬁﬂﬂﬁﬁﬁLﬁaaﬁULmemﬁmiumaaamwuwﬁmﬁm%ﬂwanumﬁszﬁﬂ NTTUIUNIT

DONUUUHAN SN USELNNURITISEANLAZYRINNLAY N1TDDNLUY WEURUUIUNTE kag amane 13l

Tan 333l UN1TPBNLUULALATNTUINIUNEN TN UTENNTDINSTANLALVDIANUG

98 5007209  A159RNLUUNTIAN 3(2-2-5)
IN 5007209  Graphic Design

Anwiaumng anudunivesnisesnuuunsfin A5l4E N159RBIAUTENBULAZASLUIUNIS
genuuunadin wieldlunsesnuuuisnes anuseneu dadnualludedsiurinaydue Hnujusng

gonwuunsMinamelusunsudsagy

98 5007210  N1909NKLUULALITIULUUAIBABNNIADS 3 3R 3(2-2-5)
IN 5007210 Computer Aided Design
=2 Y} ax D °o ° 1y} aa A % a o ¢
Anwinannis FBnsldanulusunsuduiagudmivanuesnuuy 3 I7 ieyigasne wdnsdo
J1aesuuutaiiouase Tunszsurunisesntuuiasleuluundndue aaonsutiluussend 19lunis
Unausnanuls Hnufufniseentuunasileunuunindudiienauiaines ieldlunisuiaus

NATUODNUUUNANI 09

98 5007211 n1seenuuuiiduiinsivdwindey 3 (2-2-5)
IN 5007211 Design for Eco-friendly

AnwiAunIe wIRALaEnaNNIINITeeNLUUNANUYTELANA ITulinsfudannden
wasgufiisatestunisesnuuuiidilsianisdanaideavdeduindon Tinszvadouariiouly

wasunseenLuuiilulinsiudnden AnuftiRnseenuuuiiilulinsiudindon

98 5007212 NM9ONULUUAMNKUIAALATEFNATIAS19855A 3(2-2-5)
IN 5007212 Design for Creative Economy

AnwImannis wwlAakazaNunIsluniseantuundaiuginelalAsygRaTEs19assa Hln

[y

PNWENITAATNASIIETIA ILATIZUHNAINUNITODNLUULTIAS19ATIATLH L UITUNAN A U AZIUNSITN
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Usenneinee n1sAunkssdumalavaginsendyniiion1sAndeainewessn Inufufnisesniuy
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98 5007303 AnsEATAASIEN1TRNULUY 3(2-2-5)
IN 5007303 Ergonomics in Industrial Product Design
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IN 5007305 Graphic Design for Printed Media
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IN 5007306 Three Dimensional Computer Design to Presentation
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IN 5007307  Silk Screen Printing
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s 5007308  N13EIENNLINEN1TULELDY 3(2-2-5)
IN 5007308 Photography for Presentation
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98 5007309  N1T90NLUUIALEAIINTIANTT 3(2-2-5)
IN 5007309 Exhibition and Product Display Design
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IN 5007310  Art Decoration Ceramics
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IN 5007312  Invento Ceramics
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98 5007313 n1sadawuUNNvdaNans e 3(2-2-5)
IN 5007313 Product Casting and Mold
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98 5007314  N150NLUUNAAN MY YNBY 3(2-2-5)
IN 5007314 Community Product Design
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IN 5007315 Seminar in Product Design
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98 5007401  32:08UITI0ANUUUNANAMIIRAEINNTTY 3(2-2-5)
IN 5007401 Research in Industrial Product Design
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98 5007403  1ATIUNIAYONUUUNANANINYAFINNTTH 3(2-2-5)
IN 5007403 Special Industrial Design Project
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98 5100401  w3uRnUsEAUNSAIYITNImALUTaEnaMINT Y 1(0-3-0)

IN 5100401 Preparation for Field Experience in Industrial Technology
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98 5100402  HnUszaunisalivndwmeluladanavnsy 3(0-30-0)
IN 5100402 Field Experience in Industrial Technology
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IN 5100403 Pre-cooperative Education in Industrial Technology
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IN 5100404 Cooperative Education in Industrial Technology
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